dell'interruzione del regime di Tesoreria Unica disciplinato dall'articolo 7 del D.Lgs. 07/08/1997, n.
279, se in data anteriore alla scadenza del contratto, commisurato all'importo offerto
dall’aggiudicatario in sede di gara, in ribasso rispetto alla base di asta fissata in Euro 3.500,00
(Euro quattromila/00) che corrispondono a €. 14.000,00 (Euro quattordicimila/00) per l'intera
durata del contratto (quattro anni).

Si precisa altresì che, data la tipologia oggetto di gara e di successivo contratto, non è possibile
individuare tra le prestazioni richieste quella “principale” e quella “secondaria/scorporabile”,